广西桂鑫兰工程咨询有限公司关于三门海镇坡心村旅游产业配套路提升工程（项

目编号:HCZC2025-C2-230042-GXGX）成交结果公告

一、项目编号：HCZC2025-C2-230042-GXGX

二、项目名称：三门海镇坡心村旅游产业配套路提升工程

三、成交信息

供应商名称：广西冠启建筑工程有限责任公司

供应商地址：广西壮族自治区河池市凤山县锦绣路 102 号锦绣新都 1号楼 102 号商铺；

成交金额：人民币壹佰捌拾捌万玖仟捌佰捌拾贰元叁角陆分（¥1889882.36）。

四、主要标的信息：

工程类

名称：三门海镇坡心村旅游产业配套路提升工程；

施工范围：详见工程量清单及竞争性磋商采购文件。

施工工期：90 日历天；

项目经理：秦国华；

执业证书信息：桂 245111119189；

五、评审专家名单：陈鹏程（组长）、江坤明、陈金辉。

六、代理服务收费标准：本项目招标代理服务费参照广西壮族自治区物价局转发国家发展改

革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知（桂价费〔2011〕534 号）

【工程类】收费标准。收费金额：1.6229 万元。